Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 25 DECEMBER 2015



Ab 15O 9001:2008 Coppy Regd. Office: 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Roso, New Dajh. 117 a Jebsite: www.ansals.com.e-mail: sect@ansals.com.CIN_L45201DL1983PL2018 NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given to the Members of the Company that the Company proposes to mak application(s) to the Central Government as below:

Under Section 196, 197, 198, 200, 201 and 203 read with schedule V of Companies Act Under-section 190, 191, 190, 200, 201 and 203 read with scriedure of a companies Aca, 2013 fogether with Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnell) Rules, 2014, and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 for seeking waiver of recovery of excess remuneration paid during the financial year 2014-2015 to Mr. Deepak Ansal (DIN: 00047971), Chairman & Managing Director of the Company; and Under section 197, 198 and 201 read with schedule V of the Companies Act, 2013

together with Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) together with Companies (Appointment and Remuneration of Managenal Personnel) Rules, 2014, and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 for seeking its approval for payment of remuneration as approved by the shareholders in their meeting held on 30.09.2015 as minimum remuneration to Mr. Deepak Ansal, Chairman & Managing Director of the Company for the financial insection 2014 10.00 year(s) 2015-16 to 2017-18.

By order of the Board For Ansal Housing & Construction Limited

Place: New Delhi Dated: 24.12.2015

Som Nath Grove Addl. V.P. & Company Secretary M. No. F4055

विज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 25 दिसंबर 2015 शुक्रवार

ansal Housing & Construction Ltd.
An ISO 9001:2008 Company
मुख्य कार्यातय ाठ सुलीएक इन्द्र १९९९ ४१ वारासम्ब रहे नह दिवस पूजि प्रमाशिक कि पुलिस के स्वीत इंडिट्रिका बोड com, CIN : 145201DL1983PL0016821 वर्षशहर www.ansals.com हमीत : इंडिट्रिका बोड com, CIN : 145201DL1983PL0016821 कंपनी अधिभित्रम, 2013 की घारा 201 के राज्य पुनना एतद हाथ कपनी के सदस्यों को सुवित किया जाता है कि कंपनी गिम्म अनुसार केंद्र सरकार से आवेदम

- करने का प्रस्ताव करती है-को कंपनी (प्रसार्वाध कार्तिकों को निवृत्तित और भारक्षिक) नियमावली, 2014 के साथ कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूत्ती १ के साथ पठित धाराओं 196, 197, 196, 200, 201 और 203, और कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावचानों यदि कोई हो, के सहत हिसीय वर्ष 2014-2015 के दौरान कंपनी के आर्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक श्री दौराक अंसल (डीआईएन: 00047971) को आधिक्य पारिश्रमिक मुगतान की यसूली छोड़ने के लिए; और
- ख) कंपनी (प्रबंधकीय कार्मिकों की नियुक्ति और पारिश्रमिक) नियमायली, 2014 के साथ कंपनी अधिनियः कपना (एक्सकोय कामिका को नियुक्तित और पारिश्वनिक) नियमावली, 2014 के साथ कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची V के साथ पठित वाराओं 197, 198 और 201, और कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों यदि कोई हो, के तहत वितीय वर्षों 2015—16 से 2017—18 के लिए पारिश्वनिक भुगतान जैसा कि कंपनी के अध्यक्ष एयं प्रबंध निदेशक भी दीपक अंसल को न्यूनतम पारिश्वनिक के रूप में दिनांक 30,09,2015 को आयोजित बैठक में अंशधारकों द्वारा अनुमोदन किया गया, की स्वीकृति प्राप्त करने के लिए।

बोर्ड के आदेशानुसा हिते अंसल हाऊसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड **डस्ता./**-

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 24.12.2015

Registered & Head Office: 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Ph.: +91-11-43577100 Fax: +91-11-23350847 www.ansals.com e-mail: ahcl@ansals.com

CIN:L45201DL1983PLC016821

CERTIFICATE OF PUBLICATION OF NOTICE

This is to certify that M/s Ansal Housing and Construction Limited, having CIN: L45201DL1983PLC016821 has published notices on Friday, 25th day of December, 2015 in Business Standard (Eng.) and Business Standard (Hindi) newspaper expressing its intention to move applications to the Central Government seeking its approval for:

- 1. Waiver of excess remuneration paid during the financial year 2014-15 to Mr. Deepak Ansal (Chairman and Managing Director).
- Payment of remuneration to Mr. Deepak Ansal (Chairman and Managing Director) as approved by the shareholders in their meeting held on 30.09.2015 as minimum remuneration for a period of 3 years from 2015-16 to 2017-18.

For Ansal Housing and Construction Limited

Date: 29.12.2015 Place: New Delhi (Som Nath Grover) Addl VP and Company Secretary

M. No. F4055